
Obec Lazníčky, IČO 00636321 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020

Očekávané
plnění
2020

Návrh
rozpočtu

2021
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 2 723 400,000,00 0,00 0,00
1111 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená 0,00660 000,00 660 000,00 660 000,00
1112 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená 0,0015 000,00 15 000,00 15 000,00
1113 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 0,0066 000,00 66 000,00 66 000,00
1121 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob 0,00520 000,00 520 000,00 520 000,00
1122 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob za obce 0,000,00 17 290,00 17 290,00
1211 XXXXXX Daň z přidané hodnoty 0,001 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00
1340 XXXXXX Poplatek za provoz systému 0,00116 000,00 116 000,00 116 000,00
1341 XXXXXX Poplatek ze psů 0,005 000,00 5 000,00 5 000,00
1361 XXXXXX Správní poplatky 0,001 000,00 1 000,00 1 000,00
1381 XXXXXX Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 0,0015 000,00 15 000,00 15 000,00
1511 XXXXXX Daň z nemovitých věcí 0,00230 000,00 230 000,00 230 000,00
4111 XXXXXX Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl. 0,000,00 298 250,00 298 250,00
4112 XXXXXX Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 0,0094 400,00 97 100,00 97 100,00
4122 XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 47 400,00 47 400,00
4213 XXXXXX Investiční přijaté transfery ze státních 0,000,00 2 409 260,00 2 409 260,00
4222 XXXXXX Investiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 500 000,00 500 000,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 27 500,000,00 20 000,00 20 000,00
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 50 000,000,00 0,00 0,00
2321 2111 XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,0050 000,00 50 000,00 50 000,00
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 300,000,00 0,00 0,00
3314 2111 XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00500,00 500,00 500,00
3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 7 000,000,00 0,00 0,00
3392 2132 XXXXXX Příjmy z pronájmu ostatních 0,0010 000,00 10 000,00 10 000,00
3399 2111 XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,006 000,00 6 000,00 6 000,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 165 000,000,00 0,00 0,00
3639 2131 XXXXXX Příjmy z pronájmu pozemků 0,0042 000,00 126 000,00 126 000,00
3725 2324 XXXXXX Přijaté nekapitálové příspěvky a 0,0025 000,00 25 000,00 25 000,00
3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 22 000,000,00 0,00 0,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 300,000,00 0,00 0,00
6171 2111 XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,001 000,00 1 000,00 1 000,00
6171 2112 XXXXXX Příjmy z prodeje zboží (již 0,001 000,00 1 000,00 1 000,00
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 700,000,00 0,00 0,00
6310 2141 XXXXXX Příjmy z úroků (část) 0,002 500,00 2 500,00 2 500,00

Příjmy CELKEM: 3 080 400,00 6 459 300,00 6 459 300,00 2 996 200,00

1/3



Obec Lazníčky, IČO 00636321 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020

Očekávané
plnění
2020

Návrh
rozpočtu

2021
1019 XXXX XXXXXX Ostatní zemědělská a potr.činnost a 1 500,000,00 1 500,00 1 500,00
1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00
2212 XXXX XXXXXX Silnice 25 000,0015 000,00 259 500,00 259 500,00
2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních 70 000,000,00 0,00 0,00
2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými 30 500,0014 700,00 30 450,00 30 450,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 91 200,00450 000,00 4 759 260,00 4 759 260,00
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 1 050 500,00659 050,00 659 050,00 659 050,00
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00
3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot 5 000,000,00 4 800,00 4 800,00
3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 0,000,00 265 000,00 265 000,00
3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 30 000,0017 000,00 30 000,00 30 000,00
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 40 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00
3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 6 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00
3525 XXXX XXXXXX Hospice 2 500,002 500,00 2 500,00 2 500,00
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 55 000,00100 000,00 1 717 500,00 1 717 500,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 98 400,0072 000,00 94 800,00 94 800,00
3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 12 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 125 000,00105 000,00 123 000,00 123 000,00
3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 100 000,0010 000,00 108 424,00 108 424,00
3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování 23 000,0055 000,00 35 000,00 35 000,00
3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních 16 000,0016 000,00 16 000,00 16 000,00
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 120 100,0070 000,00 70 000,00 70 000,00
4344 XXXX XXXXXX Sociální rehabilitace 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00
4350 XXXX XXXXXX Domovy pro seniory 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00
5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 6 000,000,00 0,00 0,00
5213 5903 XXXXXX Rezerva na krizová opatření 0,006 000,00 6 000,00 6 000,00
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 4 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00
6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 434 000,00400 000,00 414 500,00 414 500,00
6114 XXXX XXXXXX Volby do Parlamentu ČR 0,0020 000,00 0,00 0,00
6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 0,000,00 47 000,00 47 000,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 533 300,00900 000,00 646 425,00 646 425,00
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00
6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00
6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 20 000,000,00 17 290,00 17 290,00
6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 15 100,0013 150,00 14 851,00 14 851,00
6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 15 100,0015 000,00 15 000,00 15 000,00

Výdaje CELKEM: 3 080 400,00 9 477 850,00 9 477 850,00 2 996 200,00

2/3



Obec Lazníčky, IČO 00636321 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020

Očekávané
plnění
2020

Návrh
rozpočtu

2021
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 3 018 550,00 3 018 550,00

Financování CELKEM: 0,00 3 018 550,00 3 018 550,00 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 71

3/3


